De aliis inscriptionibus ab aliis Lebadiae repertis atque a Boeckhio et Leakio editis nunc non dicam. Emergendum est enim ex specu Trophonii ad lucem ipsam et sollemnia disputationis indicenda qua vir doctissimus

CAROLUS VOLCMAR STOY Pegaviensis Philosophiae doctor  
d. XXII. Februarii hor. XI. commentationem suam de *auctoritate in rebus paedagogicis Platonicae civitatis principibus tributa* conscriptam publice defensurus est. Ad hanc disputationem audiendam ea qua decet pietate et observantia invitamus.